— 1 —

深龙府办〔2019〕3 号

深圳市龙岗区人民政府办公室关于调整
龙岗区 2019 年度重大行政决策事项

目录和听证事项目录的通知

各街道办事处，区直各单位，驻区各单位：

经区政府研究同意，区住房建设局承办的制定《深圳市龙岗

区房屋安全管理实施细则（试行）》、区水务局承办的编制《龙岗

区碧道规划（2020-2025 年）》不再列入龙岗区 2019 年度重大行

政决策事项目录和听证事项目录。市市场监督管理局龙岗监管局

承办的制定《龙岗区老旧电梯更新改造大修实施细则》列入龙岗

区 2019 年度重大行政决策事项目录，听证事项相应调整为区城

管和综合执法局制定《龙岗区城中村综合管理暂行办法》和区规

— 2 —

划土地监察局修订《龙岗区临时用地和临时建筑监督管理办法》，

调整后的重大行政决策目录和听证目录见附件，现印发给你们，

请各相关单位按相关规定认真组织实施。

深圳市龙岗区人民政府办公室

2019 年 10 月 30 日

— 3 —

附件 1

龙岗区 2019 年重大决策事项目录

序号 决策事项名称 组织承办部门 决策时间计划

1
制定《龙岗区棚户区改造实

施细则》
区住房建设局 2019 年 1-9 月

2

制定《深圳市龙岗区创建广

东省公共文化服务体系示

范区规划》

区文化广电旅游

体育局
2019 年 1-6 月

3

制定《深圳市龙岗区深入推

进中医药事业发展的实施

意见》

区卫生健康局 2019 年 1-9 月

4

制定《龙岗区关于加强金融

支持民营经济发展的若干

措施》

区工业和信息化局 2019 年 1-9 月

5
制定《龙岗区城中村综合管

理暂行办法》

区城管和综合

执法局
2019 年 1-12 月

6
修订《龙岗区临时用地和临

时建筑监督管理办法》
区规划土地监察局 2019 年 1-12 月

7
制定《龙岗区老旧电梯更新

改造大修实施细则》

市市场监督管理局

龙岗监管局
2019 年 1-12 月

— 4 —

附件2

龙岗区2019年度重大行政决策听证事项目录

序号 决策听证事项名称 组织承办部门

1
制定《龙岗区城中村综合管理暂行办

法》
区城管和综合执法局

2
修订《龙岗区临时用地和临时建筑监

督管理办法》
区规划土地监察局

深圳市龙岗区人民政府办公室 2019 年 10 月 30 日印发